

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse - Samarbetsavtal Gästriklands Besöksnäring

Förslag till beslut

Näringslivs- och Upphandlingsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta:

- att enligt överenskommelse med besöksnäringens säga upp befintligt avtal per 31 augusti 2024.
- att besluta om nytt avtal som gäller 1 september 2024 -- 31 december 2027 samt bevilja medel

För september - december 2024 med 390 000 kr.

För år 2025, 2026 och 2027: 1 150 000 kr /år

Ärendet i korthet

Gävle kommun har som ambition att växa och har ett kommunövergripande mål om ett påtagligt förbättrat företagsklimat. Gävle kommun ser ett stort värde i att det finns en förening med lokala företag och organisationer, inom besöksnäringen, som kommunens samtals- och dialogpart för branschen.

Samarbetet bidrar också till att stärka Gävle kommuns ambition för tillväxt inom turism- och besöksnäringen. Genom samarbetet skapas förutsättningar att på ett strukturerat sätt involvera besöksnäringens företag i det gemensamma arbetet med att utveckla ett attraktivt Gävle. Gästriklands Besöksnäring är en organisering av ett antal lokala besöksnäringens aktörer inom olika geografiska platser i Gävle kommun. Föreningens medlemmar speglar besöksnäringen i Gävle Kommun på ett bra sätt genom storlek på företag och verksamhetsområde inom besöksnäringen.

Då det både från Gävle kommuns och Gästriklands Besöksnäring Ek För med sina medlemmar finns ett intresse av att utveckla besöksnäringen har parterna för avsikt att utveckla samarbetet genom ett samarbetsavtal.

Detta avtal innebär att delar av det som idag görs på Näringslivsenheten tas över och hanteras av Gästriklands Besöksnäring. Genom överlämnandet kan synliggörandet av Gävle som besöksort



2(2)
Datum 2024-04-30
Diarienummer: 24KS224
Dnr

Kommunstyrelsen

stärkas och föreningens ambition om ökad omsättning hos besöksnäringens företag möjliggörs.

Beslutsunderlag

Samarbetsavtal Gästriklands besöksnäringens ek.förening 2024-2027
Uppsägning befintligt avtal
Avtal 2023-2025
Näringslivskonsekvensanalys

Beslutet ska skickas till

Gästriklands Besöksnäringens förening
Näringslivsenheten, Agneta Venell

Agneta Venell
Enhetschef Näringslivsenheten